
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 16/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie przyjęcia kryteriów podziału środków finansowych z FRKF i ich wysokości  

na szkolenie zawodników KNJ,  SMS, OSSM i KWJ 

 

Na podstawie § 39 pkt. 4  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przyjmuje, opracowane przez Trenera Koordynatora Sportu 

Młodzieżowego, kryteria podziału środków finansowych z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  

i wynikające z tych zasad kwoty na szkolenie zawodników zrzeszonych w KNJ, SMS, OSSM, KWJ  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Uchyla się Uchwałę nr 98/2018 i 99/2018 z dnia 3 lutego 2018r.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Prezes Zarządu 

 

              Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 16 członków Zarządu. 

ZA – 16 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCY 

 

 

 

Załącznik –   Kryteria podziału środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w roku 2018CH – 0 głosów 


